¢ Municipio de Almoloya
frndetec HIDALGO
Estado de Actividades

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020
Rep: rpiE stadoActividades

INGRESOS Y OTRQOS BENEFICICS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FCNDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUGION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIGNAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

2020

$2,119915.24
$1.318,839.90
$0.00

$0.00
$687.851.90
$85,646.00
$27,577.44

$0.00
$79,720,257.99

$79,720,257.99

$0.00
§55,791.45

$8,947.07
$0.00
$0.00
$0.00
$46.844 38

$81,805,964.88

$35,542,581.84
$20,953,155.93
$4.978,440.55
$9,611,385.36
$7.224 412.87
$3.040,000.00
$0.00

$0.00
$2,859,317.38
$1.325,095.49
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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2020 2019
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $13,328,151.45 $0 fo
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZAGIONES $13,326,151.45 $0,
PROVISIONES $0.00 $0.
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA © DETERIORC U OBSOLESCENCIA $0.00 30,
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 50,
OTROS GASTOS $0.00 $0,
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 50.
Total de Gastos y otras Pérdidas $56,095,546.18 $46,148,562.41

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro} $25,800,418.52 $15,207,482.46




